
  1                                                                                                                                  

                                               

                   
                     

    

   
  

2 

  Zdravím u dalšího čtení v této sezóně. Ve druhém kole bylo opět na programu šest zápasů,
když se do hry zapojil i třináctý tým. Odehráno ale bylo nakonec pouze pět utkání, protože
tým Modřany RSC se k zápasu nedostavil!
        
Události druhého kola:  Metro si připsalo tři body za kontumaci. Nářez o jasné výhře nad
Sídlišťanem rozhodl  už v první půli.  Ordo nadělilo  Černošicím desítku. Konflikt  přetlačil
Crux díky třem brankám v závěru. Čtyři góly Šaníka rozhodli o výhře Bronxu nad Dynamem.
Precizní obrana Hodkoviček opět slavila úspěch. 
 
    2. podzimní kolo
SG Metro – Modřany RSC   5:0 kontumačně
Sestavy:
Tým Modřany RSC se k utkání nedostavil.

Sídlišťan Praha „B“ - Nářez   1:9(0:6)
Sestavy:SP – Güklhorn, Skřivan(B), Ret M., Ret K., Burda, Káža Stolz
               Ná – Jelínek, Šotola(B), Horáček, Holomek, Touš, Rejman, Višňovský  
Branky:4.Višňovský, 10.Touš, 13.15.Jelínek, 20.Višňovský, 24.Rajman, 43.Jelínek 0:7,
              44.Stolz 1:7, 46.Višňovský, 49.Jelínek 1:9.
V utkání zaslouženě zvítězilo mužstvo Nářez, které mělo po celý zápas více ze hry. Utkání
proběhlo ve sportovním prostředí a bez rušivých jevů.
Nejlepší hráči: Stolz(Sídlišťan) – Jelínek(Nářez).

Ordo Victoria FC – KUR Černošice   10:5(7:1)
Sestavy:OV – Hrouda(B), Dočekal, Krátký, Janovský, Plaček, Skokan.
              KČ – Míka, Vodrážka(B), Suchý Z., Suchý M., Fryč, Tvrdoň, Červený, Krejčí
Branky:3.Skokan, 7.Plaček, 13.Skokan, 14.Krátký 4:0, 16.Míka 4:1, 20.Janovský, 22.Skokan,
              24.Janovský, 28.Dočekal, 33.36.Janovský 10:1, 47.48.Míka, 49.50.Suchý Z. 10:5. 
Žlutá karta:48.Plaček(Ordo) – podražení v souboji o míč
Utkání  bylo  v režii  mužstva  Ordo  Victoria.  V druhém poločase  za  stavu  10:1  polevili  a
dovolili soupeři snížit na 10:5. I tak v celku jednoznačný zápas.
Nejlepší hráči: Janovský(Ordo) – Suchý Z.(KUR).

Crux Praha 1.FC – Konflikt FC   3:6(2:3)
Sestavy:CP –  Junas,  Čumpelík(B),  Gorschenek,  Mahmoud,  Slovák,  Rozum,  Miškovský,
Šedina  
              Ko – Fassati P., Kroh(B), Macháček, Heřbolt, Fantík, Mareš Ja., Mareš Ji.  
Branky:7.Mareš  Ji.  0:1,  8.Gorschenek 1:1,  16.Fantík,  20.Heřbolt  1:3,  25.Slovák, 27.Junas
3:3,
              37.42.Heřbolt, 47.Mareš Ji. 3:6.
Žlutá karta:13.Šedina(Crux) – Podražení z boku v souboji o míč
Bojovné utkání, které skončilo výhrou týmu FC Konflikt
Nejlepší hráči: Slovák(Crux) – Mareš Ji.(Konflikt).

3
Dynamo Černý Most FC – Jižní Bronx   3:5(1:0)
Sestavy:DM – Bělor, Englický(B), Haluška, Grunzda, Doležal, Korčovský

Dynamo Černý Most 
FC

Jižní Bronx

Crux Praha 1.FC Konflikt FC

Ordo Victoria FC
 
KUR Černošice

                                 
Nářez

Modřany RSCSG Metro                     

Sídlišťan Praha „B“
 

Bob Hurikán 1.FC         Hodkovičky FC



              JB – Pospíchal R., Pospíchal J., Pospíchal K., Hloušek, Šaník, Koranda, Mana
Branky:9.Korčovský 1:0, 29.Šaník 1:1, 35.Haluška 2:1, 40.Pospíchal K., 42.45.47.Šaník 2:5,
              48.Haluška 3:5.
Zajímavé, technické a v rychlém tempu hrané utkání, ve kterém hráči Dynama vedli od 35
minuty 2:1. Poslední desetiminutovka patřila hráčům Bronxu, kteří čtyřmi góly rozhodli o své
výhře. 
Nejlepší hráči: Haluška(Dynamo) – Šaník(Bronx).

 Bob Hurikán 1.FC – Hodkovičky FC   0:5(0:3)
Sestavy:BH – Radil, Brož M.(B), Brož P., Dastych, Průcha, Brettschneider
               Ho – Krček, Burian(B), Salač, Hosnédl, Chvalovský, Herbst, Šafránek
Branky:8.Šafránek, 21.Hosnédl, 24.Chvalovský, 40.Šafránek, 49.Hosnédl 0:5.
Za neustálého deště Hodkovičky lepším mužstvem. Bob Hurikán mnoho šancí a nic.
Nejlepší hráči: Brož M.(Bob) – Burian(Hodkovičky).
           
Dukla A.C. 1944 - volno

Tabulka po druhém kole:

P Mužstvo Z V R P Skóre Body Střelci 
1.  (1) Nářez  2 2 0 0  13:2    6 6 - Jelínek 

2.  (2) Jižní Bronx  2 2 0 0  13:9    6  4 - Šaník 

3.  (4) Ordo Victoria  2 1 1 0  15:10    4 4 - Janovský

4.  (8) Hodkovičky  2 1 1 0    6:1    4 3 - Šafránek

5.  (5) Konflikt FC  2 1 1 0  11:8    4 3 – Mareš Ja.

6.  (13) SG Metro         2 1 0 1    6:4    3 1 - Modlík

7.  (3) Kur Černošice  2 1 0 1  11:15    3 5 - Míka

8.  (7) Dukla A.C.  1 0 1 0    3:3    1 1 – 3 střelci

9.  (9) Dynamo ČM  2 0 1 1    4:6    1 3 - Haluška

10.(6) Modřany RSC  2 0 1 1    3:8    1  2 - Kreuzer

11.(12) Crux Praha  2 0 0 2    9:14    0 3 - Junas

12.(10) Bob Hurikán  1 0 0 1    0:5    0 
13.(11) Sídlišťan „B“  2 0 0 2    6:15    0 2 – 2 střelci

Po druhém kole se na čele usadily dva týny  Nářez  a  Jižní Bronx,  kteří  jako jediní  drží
stoprocentní bilanci. Další trojice týmů už ztrácí dva body. Na opačném pólu jsou tři týmy
z nulou. Překvapivě zatím poslední je Sídlišťan Praha „B“.

4
příští 3.kolo
Jižní Bronx – Bob Hurikán 1.FC                                        Pá    23.9.  20:00 ASTR 2
Konflikt FC – Dynamo Černý Most FC                              Ne    25.9.  17:00 GENJA            
KUR Černošice – Crux Praha 1.FC                                     Čt    22.9.  20:00 ASTR 1
Nářez – Ordo Victoria FC                                                   Út    20.9.  19:00 HAJE 1
Modřany RSC – Sídlišťan Praha „B“                                  Pá    23.9.  19:00 ASTR 2
Dukla A.C. 1944 – SG Metro                                              Ne    25.9.  16:00 GENJA
Hodkovičky FC - volno

Tresty za karty:

  

      Statistiky brankářů

Minutová neprůstřelnost Čisté konto

Burian(Hodkovičky) – 68(68)
Šotola(Nářez) – 44(6)
Englický(Dynamo) – 44(3)
Horáček(Nářez) – 37(37)
Hrouda(Ordo) – 31(0)
Kapek R.(Metro) – 26(7)
Pospíchal J.(Bronx) – 26(2)
Kroh(Konflikt) – 23(23)
Čumpelík(Crux) – 22(3)
Němec(Dukla) – 21(3)

Burian(Hodkovičky) – 1x



5
Nejlepší hráči utkání
Haluška(Dynamo) – 2x
Krejčíř, Šaník(Bronx) – 1x
Čumpelík, Slovák(Crux) – 1x
Káža, Stolz(Sídlišťan) – 1x
Tvrdoň, Suchý Z.(KUR) – 1x
Mareš Ja., Mareš Ji.(Konflikt) – 1x
Dočekal, Janovský(Ordo) – 1x
Holomek, Jelínek(Nářez) – 1x
Honců(Metro) – 1x
Kreuzer(Modřany) – 1x
Kuklík J.(Dukla) – 1x
Salač, Burian(Hodkovičky) – 1x                                                                                                 
Brož M.(Bob) – 1x             

                                                                             
Mužstvo BH Ho JB Ko KČ Ná Mo Du Me Síd 0V CP DČ

Bob Hurikán 0:5
Hodkovičky 5:0 P 1:1
Jižní Bronx O 8:6 5:3
Konflikt FC D 5:5 6:3
Kur Černoš. Z 6:5 5:10

Nářez I 1:1 9:1
Modřany M 3:3 0:5k

Dukla A.C. 3:3
SG Metro 1:4 5:0k 2
Sídlišťan B 5:6 1:9 0
Ordo Victor. 5:5 10:5 1
Crux Praha 6:8 3:6 6
Dynamo 1:1 3:5

6

Střelci
     
  6 – Jelínek(Nářez)
  5 – Míka(KUR), Skokan(Ordo) 
  4 – Janovský(Ordo), Šaník(Bronx)
  3 – Krejčíř(Bronx), Mareš Ja., Heřbolt(Konflikt), Šafránek(Hodkovičky),
        Višňovský(Nářez), Suchý Z.(KUR), Dočekal(Ordo), Junas(Crux), 
        Haluška(Dynamo)
  2 – Mana, Pospíchal K.(Bronx), Plaček(Ordo), Fantík, Mareš Ji.(Konflikt)
        Kreuzer(Modřany), Holomek, Hosnédl(Hodkovičky), 
        Tvrdoň(KUR), Burda, Ret M.(Sídlišťan), Slovák, Gorschenek(Crux) 
  1 -  Pospíchal K., Pospíchal R., Pospíchal J.(Bronx), Krátký(Ordo),
        Mahmoud, Šedina(Crux), Bráza(Modřany), Macháček(Konflikt), 
        Vaněk, Smetivý, Kuklík J.(Dukla), Korčovský(Dynamo),Modlík(Metro),
Chvalovský(Hodkovičky), Urban(KUR), Káža, Stolz(Sídlišťan), 
        Touš, Rejman(Nářez)

       
  To je ode mě pro toto čtení vše. 
                                                                                                               Robert


